
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  декабря 2013 года

№ 221
	О подготовке проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово

     В связи с обращением граждан о предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства,   во исполнение Областного закона № 105-ОЗ от 14 октября 2008 года «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», в целях обеспечения устойчивого развития территории п. Денисово, в соответствии с документами территориального планирования, Правилами землепользования и застройки МО Запорожского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципальное образование Запорожское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово.

2. Администрации МО Запорожское сельское поселение выступить заказчиком на разработку проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» в течение  трех дней со дня принятия и разместить в сети Интернет на официальном сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      В.В. Лестникова